mhallabroplastals

Bruksanvisning
Instruction manual
Gebrauchsanweisung

Scharnier konsole
Schraube MéS M10x30
Schraubenmutter MéM M10
Split pin

Kette

o|—

Unterlegscheibe BRB M10
Schraubenmutter Mé6M M8
Unterlegscheibe BRB M8
Schraube MéS M8x28
Scharnier

Stift

OO N AAN

N

—IN|W| 1| O~ |00 0

@..Mmoo
<

No Description




o)
31| 1ol LIsl | |5
|3 o o3 | |8
=lo
SZ2 | 223 | |2
CSM RMRS m
0125l |=o|s|x|2 3
0|3 =|0|E|lc|=|cl2|o
QeWHosWseg
<|5/5[6|£38|5|3| 5L
T s Z00F|Z[Z|A[T|a
~ >
o[ <oy | evfoo oo | N eo v | &
= |20 |0 |~ [o|w| ||| —[ 2
c
o o
o2 [ i
==l o
AR
v|s|x|3|E )
BFBM."O )]
|0 0|5 |0o
x|£|x|2c| 2
35/0/2/5
6|2 6| |O|a
e
(&) =
0|0 N el |y
= ¢
o)
o|w|t|ola—| 2




